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OMÜ-TTO’dan Oltan&KöLeoğlu Enerji Santrali’ne ÜSİ Ziyareti

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Üni-
versite Sanayi İşbirliği kapsamında Oltan&Köseoğlu Enerji 
Santrali’ne ziyaret gerçekleştirdi. 
Samsun’un Çarşamba ilçesinde faaliyete geçen bioküt-
leden enerji üretimi konusunda faaliyet gösteren Oltan&-
Köleoğlu Enerji santraline gerçekleştirilen saha ziyaretine 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü 
Öğr. Üyesi Doç. Dr. Selim Ceylan katıldı. Ziyarette Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi ile firma arasında işbirliği olasılıkları 
ve üretilebilecek proje konuları üzerine fikir alışverişinde 
bulunuldu. Özellikle alternatif kaynaklardan enerji üretimi 
ve bu konuda Ar-Ge çalışmalarının bu noktada önemi 
vurgulanmıştır. Tesis yöneticisi Onur Üstün ve tesis mü-
hendisleri ile birlikte ziyarete OMÜ-TTO adına ÜSİ Uzmanı 
Yaman Şeker ve Ticarileştirme ve Pazarlama Uzmanı Si-
nan Tosun katılım sağladı. 

OMÜ-TTO’dan TÜBİTAK TEYDEB 
Bilgilendirme Etkinliği

Üniversite Sanayi İşbirliği açısından önemli bir paya sa-
hip olan TÜBİTAK TEYDEB 1501-1507 Programlarının 2021 Yılı 
2. çağrıları hakkında bilgilendirme etkinliği düzenlendi. 
TÜBİTAK METATEG Malzeme, Metalurji ve Kimya Tekno-
lojileri Grubu Bilimsel Programlar Uzmanı Şevkiye Ezgi 
KOTAN’ın katıldığı çevirim içi bilgilendirme etkinliği OMÜ-
TTO koordinatörlüğünde             Samsun Üniversitesi, 
Amasya Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Karamanoğlu 
Mehmet Bey Üniversitesi TTO’larının katkılarıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ve 
TÜBİTAK TEYDEB Başkan Yardımcısı Dr. Hasan Selçuk Selek, ÜSİ bağlamında bu tür etkinliklerin etki yaratma 
ve projeler özelinde somut sonuçların teşkil edilmesinde önemli fonksiyonunu bulunduğunun altını çizdiler. 
Programa ait teknik sunumların yapıldığı, akademisyen ve firma temsilcilerinin katıldığı etkinlikte son olarak 
TEYDEB 1501-1507 Programları hakkında soru-cevap kısmı gerçekleştirildi.

OMÜ Turizm Fakültesi Janus Takımı 
Teknofest Finalinde
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Turizm Fakültesi akademisye-
ni Dr. Öğretim Üyesi Ayşe ATAR ve öğrencileri tarafından 
kurulan Janus takımı geliştirdikleri “Dijital anketor” isimli 
proje ile Teknofest’te gösterdikleri başarıyla finalist olma-
ya hak kazandı.
Turizm sektöründe inovasyon yapmak amacıyla başla-
dıkları Dijital Anketör isimli proje ile Teknofest’te Yenilikçi 
Kültürel Tanıtım kategorisinde bu sene ilk defa düzenle-
nen Turizm Teknolojileri alanında başvuru yapan Turizm 
Fakültesi öğrencileri Batuhan Gürçınar, Murat Alizade ve 

Yunus Emre Sevindik finale çıkarak Ondokuz Mayıs Üniversitesi adına başarı sağlamış oldu. 
Janus Takımı’nın Akademik Danışmanı olan Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Atar, ‘Öğrencilerimle birlikte 
geliştirdiğimiz Dijital Anketör projesi turizm alanında yaşanan bazı olumsuz durumların hızlı iletilmesi konu-
sunda yaşanan sıkıntılardan dolayı ortaya çıktı. Geliştirilen bu cihaz turistlerin, turistik bölgelerde yaşadıkları 
sorunların anlık olarak ilgili birimlere iletilebilmesi ve sorunların da hızlı bir şekilde çözüme ulaştırılması adına 
tasarladığımız bir cihazdır” dedi
Teknofest’te 3 aşama geçerek finale kalan Janus Takımı 21 Eylül’de başlayacak ve 5 gün sürecek olan final-
lere katılarak Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ni temsil edecek.



Samsun Teknopark firmasından 
proje başarısı 
Samsun Teknopark firmalarından EGT Kontrol Teknolojileri 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin tedarikçi kuruluş ola-
rak yer aldığı 3 Boyutlu Parça Ölçüm ve Paketleme Op-
timizasyon Aracı Tasarımı ve Geliştirilmesi Projesi TÜBİTAK 
1707 Siparişe Dayalı Ar-Ge Projeleri için KOBİ Destekleme 
Çağrısı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Proje Bi-
rimi’nin teknik destek sağladığı projede Teknorot Otomotiv 
Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi müşteri kuruluş 
olarak yer alırken EGT Kontrol Teknolojileri Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi ortak kuruluş olarak yer aldı.
Bundan sonraki süreçte, müşteri kuruluş tedarikçi kuruluş 

ile birlikte ürünü geliştirme aşamalarında birlikte hareket edecek ve geliştirilen ürünün ticarileşmesi noktasında 
TÜBİTAK proje ortaklarının belirlediği ticarileşmeden sorumlu kuruluş ile birlikte ticarileşme faaliyetlerini takip 
edecektir. 

OMÜ-TTO, İSEK’in düzenlediği TÜBİTAK 1702 Bilgilendirme Etkinliğine 
katıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Oluşum Cerrahi Aletler Ltd.Şti. 
ile birlikte 1702 Patent Lisans Çağrısı kapsamında “Yeni Nesil 
Uterus Manipulasyon Cihazı” adlı buluş patentinin lisanslan-
ması projesi onaylanan Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi TÜBİTAK daveti ile İSEK İstanbul Sağlık Endüstrisi 
Kümelenmesi’nin organize ettiği 1702 Patent Lisans Çağrısı 
etkinliğine katılım sağladı. 
Etkinlikte söz alan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Mortaş, 1702 Patent Lisans Çağrısı’nın teknoloji 
transfer ofisleri ekosistemine sağladığı katkının öneminden 
bahsetti. 1702 Patent Lisans Çağrısı’na 2 proje ile başvuran 
ve projelerin ikisi de olumlu değerlendirilen OMÜ-TTO’nun 
bu süreçte gerçekleştirdiği toplantılar, pazar araştırma fa-
aliyetleri ve patent değerlemesi konularındaki özenli çalış-
maları aktaran Mortaş 1702 çağrısının kapsam ve içeriğinin 

daha da güçlendirilerek ekosistemin güçlü destek mekanizmalarından biri haline gelebileceğini aktardı.
OMÜ-TTO ile olan işbirliklerinin çok eskiye dayandığı hususunu dile getiren Oluşum Cerrrahi Aletler Ltd. Şti. CE-
O’su Barış Günseli, 1702 çağrısı ile birlikte medikal cihaz sektörünün önemli bir fırsat yakaladığını aktardı. Günseli, 
1702 Patent lisans çağrısı kapsamında lisanslama gerçekleştirdikleri “Yeni Nesil Uterus Manipulasyon Cihazı” ile 
ilgili olarak çalışmalara başladıklarını ve nihai ürün ortaya çıkarmak için azami özen gösterdiklerini katılımcılarla 
paylaştı.




